[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30 ноября 2016 г.
                                  № 54
г. Колпашево
О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 27.06.2012 № 42 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании общественных кладбищ» (в редакции решений от 21.02.2013 № 11, от 19.12.2013 № 59, от 27.09.2016 № 34)

В целях приведения нормативно правовых актов органов местного самоуправления МО «Колпашевское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета Колпашевского городского поселения от 27.06.2012 № 42 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании общественных кладбищ» (в редакции решений от 21.03.2013 № 11, от 19.12.2013 № 59, от 27.09.2016 № 34):

1) Пункт 15 раздела 3 приложения изложить в следующей редакции: «Специализированные службы по вопросам похоронного дела создаются Администрацией Колпашевского городского поселения».

2) Пункты 16, 17 раздела 3 приложения, исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                              Ю.С.Иванов
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                 А.Ф.Рыбалов